
 
1ªJDA ALEVÍN ALCALÁ DE HENARES_ACTA 42 ALCALÁ DE HENARES_MADRID 
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual                                                                                 19 DE OCTUBRE DE 2019 

 
www.oacdmalcala.org 

 

 

 

PISCINA POLIDEPORTIVO “EL VAL” -  ALCALÁ DE HENARES 
(AVDA. VIRGEN DEL VAL  S/N - ALCALÁ DE HENARES) 
HORA COMIENZO: 16.30 (calentamiento 16.00 horas) 

 

Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la piscina a toda 
persona que no sean Nadadores, Delegados o Entrenadores de los equipos participantes en 
la Competición. 
 
Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la competición como 
máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición. El plazo finaliza a las 16.10 
horas. 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 20 MINUTOS ANTES DEL 
INICIO DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y 
publicidad.  
 

A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 
 
Recordamos que está totalmente prohibido que familiares o acompañantes de los nadadores participantes en los 
eventos deportivos  (sea cual sea su edad) puedan ubicarse en la zona de playa o de grada de deportistas. Existe una 
grada específica para el público en la que podrán disfrutar de la competición con absoluta normalidad. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier equipamiento de la instalación que no sea el 
específicamente relacionado con la competición de Natación. 
 
Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la piscina 
con calzado de calle, tanto al principio de la competición como en la entrega de trofeo, según recoge la normativa 
específica de piscinas 
 
Agradecemos la colaboración de todos para no tener conflictos en el propio evento con personas que no sepan o no 
entiendan que estas normas son necesarias para que la competición transcurra sin problemas y sin riesgos de 
accidentes innecesarios, con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes En 
el caso de que alguien no acate estas instrucciones, se podrán adoptar sanciones disciplinarias que nunca son deseables 
ni para los propios infractores, ni para los clubes participantes ni para los propios responsables de competición de la 
FMN. 
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MADRID_ALCALA 1ªJDA LIGA ALEVIN_ACTA 042
MADRID, 19/10/2019

Prueba 1 Masc., 400m Libre 14 años
19/10/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

1 PISANELLO MARSHALL, Nicolas 06 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
2 VAZQUEZ RAMOS, Marco Antonio 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 PIQUERAS LUCAS-VAQUERO, Ignacio 06 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
4 POPIRLAN, Sergiu Raul 06 00427 - C.N. Alcalah NT ___:___.___
5 SASSE HERRERA, Pablo 06 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
6 MACANAS AZCONA, Ricardo 06 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 FERNANDEZ-ACEYTUNO FERNANDEZ, Jaime06 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
2 JANSE CERVINI, Francesco Alejandro 06 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 HERRERO GARCIA, Ivan 06 00636 - C.N. Alcobendas 6:51.48 ___:___.___
4 MORA CANO, Pablo 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 7:11.99 ___:___.___
5 IZAGUIRRE ALBACETE, Ignacio 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
6 OTAOLEA DIAZ-REGAÑON, Mikel 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 POLO GOMEZ, Sergio 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares6:18.85 ___:___.___
2 BLANCO FREIRE, Matias 06 00150 - C.N. Jimenez 6:00.74 ___:___.___
3 PIQUERAS MIGUEL, Pedro Manuel 06 00417 - C.N. Coslada 5:44.20 ___:___.___
4 NUEZ CLAVERO, Alejandro 06 00426 - C.N. Mirasierra 5:51.12 ___:___.___
5 GARCIA GONZALEZ, Alfredo 06 00426 - C.N. Mirasierra 6:04.91 ___:___.___
6 LOPEZ ADAN, Lucas 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares6:41.53 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 MOLINA MALHO, Juan Manuel 06 00636 - C.N. Alcobendas 5:35.70 ___:___.___
2 BIZDIGA, Daniel 06 00417 - C.N. Coslada 5:22.04 ___:___.___
3 ROJO GOMARA, Hector 06 00636 - C.N. Alcobendas 4:51.05 ___:___.___
4 CASTELLÓ BLASCO, Erik 06 00151 - C.N. San Blas 4:59.85 ___:___.___
5 GUTIERREZ GARCIA, Jaime 06 00636 - C.N. Alcobendas 5:32.44 ___:___.___
6 CARRERA ARIJA, Jorge 06 00427 - C.N. Alcalah 5:37.71 ___:___.___
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MADRID_ALCALA 1ªJDA LIGA ALEVIN_ACTA 042
MADRID, 19/10/2019

Prueba 2 Fem., 100m Libre 12 años
19/10/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

2 ROMERO GIRONDA, Paula 08 00427 - C.N. Alcalah NT ___:___.___
3 SÁNCHEZ GARCÍA, Ariadna 08 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
4 GONZALEZ VILLANUEVA, Noa 08 00427 - C.N. Alcalah NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 MUÑOZ PASCUAL, Sara 08 00427 - C.N. Alcalah NT ___:___.___
2 VEGA ALMAZAN, Leyre 08 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
3 BARGUEÑO GARCÍA, Sandra 08 00150 - C.N. Jimenez 1:44.12 ___:___.___
4 MONTERO FERNÁNDEZ, Allegra 08 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
5 REY AMADOR, Alba 08 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
6 CASTRO CANO, Martina 08 00427 - C.N. Alcalah NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 PRIETO AGUD, Julia 08 00426 - C.N. Mirasierra 1:40.21 ___:___.___
2 RODRÍGUEZ ORTÍZ, Paula 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:38.31 ___:___.___
3 FERNANDEZ ZEBALLOS, Sofia 08 00636 - C.N. Alcobendas 1:36.40 ___:___.___
4 CORTIJO RIVAS, Noelia 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:37.15 ___:___.___
5 GARCIA GONZALEZ, Adela 08 00426 - C.N. Mirasierra 1:39.65 ___:___.___
6 GOMEZ MORALES DE LOS RIOS, Irene08 00636 - C.N. Alcobendas 1:43.62 ___:___.___

Serie 4 de 6

1 JURADO CUADRA, Carmen 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:33.96 ___:___.___
2 MACNEIL, Olivia Jane 08 00150 - C.N. Jimenez 1:32.46 ___:___.___
3 QUESADA DELGADO, Laura 08 00150 - C.N. Jimenez 1:29.71 ___:___.___
4 MOYA CAMPOS, Rocio 08 00426 - C.N. Mirasierra 1:31.52 ___:___.___
5 HERNANDEZ BAZAN, Carla 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:32.56 ___:___.___
6 BELLOSO GIRONDA, Ines 08 00427 - C.N. Alcalah 1:36.10 ___:___.___

Serie 5 de 6

1 BERMEJO VIÑAS, Karla 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:28.05 ___:___.___
2 LOPEZ AHIJADO, Blanca 08 00150 - C.N. Jimenez 1:26.24 ___:___.___
3 SANTIAGO MORENO, Gloria 08 00426 - C.N. Mirasierra 1:24.71 ___:___.___
4 BONACHO RODRIGUEZ, Irene 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:25.84 ___:___.___
5 ALCAIDE RICO, Ana Belen 08 00150 - C.N. Jimenez 1:26.87 ___:___.___
6 SANCHEZ-GIRON ORCAJADA, Paula 08 00150 - C.N. Jimenez 1:28.99 ___:___.___
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MADRID_ALCALA 1ªJDA LIGA ALEVIN_ACTA 042
MADRID, 19/10/2019

Prueba 2, Fem., 100m Libre

Serie 6 de 6

1 RODRIGO ZUBAIR, Salma 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:22.52 ___:___.___
2 MARTIN GEMPERLE, Adina 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:21.18 ___:___.___
3 VALERO MANZANO, Laura 08 00427 - C.N. Alcalah 1:20.58 ___:___.___
4 GARCIA HERNÁNDEZ, Ines 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:21.02 ___:___.___
5 SANCHEZ-PATON GOMEZ, Maria 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:22.30 ___:___.___
6 MUÑOZ MARCHANTE, Carla 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:24.29 ___:___.___

Prueba 3 Masc., 100m Braza 13 años
19/10/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

2 LUDEÑA ALZUGARAY, Javier 07 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
3 CAÑAMARES PEÑELAS, Pedro 07 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 ANDREU LATRAS, Carlos 07 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 2 de 6

2 FELIZ MORALES, Victor Manuel 07 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
3 DE VICENTE SALAZAR, Alejandro 07 00636 - C.N. Alcobendas 2:05.32 ___:___.___
4 ESQUINAS PEREZ, Daniel 07 00417 - C.N. Coslada 2:06.37 ___:___.___
5 PEÑA DIEZ, Fernando 07 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 ALONSO SANCHEZ, Alvaro 07 00636 - C.N. Alcobendas 2:00.16 ___:___.___
2 RENTERO FERNANDEZ, Adrian 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:55.53 ___:___.___
3 OVIEDO FERNANDEZ, Daniel 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:53.34 ___:___.___
4 BELLOSO SILVA, Lucas 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:55.44 ___:___.___
5 UBEDA RODRIGUEZ, Marco 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:56.52 ___:___.___
6 ESTIRADO LORINCZ, Aron 07 00426 - C.N. Mirasierra 2:02.22 ___:___.___
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MADRID_ALCALA 1ªJDA LIGA ALEVIN_ACTA 042
MADRID, 19/10/2019

Prueba 3, Masc., 100m Braza

Serie 4 de 6

1 GRANDES CARPINTERO, Gabriel 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:52.04 ___:___.___
2 PUEBLA LOBO, Oscar 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:48.74 ___:___.___
3 VALLE RAMIREZ, Angel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:47.87 ___:___.___
4 GARCIA SANCHEZ, Alvaro 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:48.06 ___:___.___
5 CASTEJON ARENAS, Daniel 07 00427 - C.N. Alcalah 1:51.71 ___:___.___
6 FERNANDEZ FERNANDEZ, Miguel Angel07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:52.40 ___:___.___

Serie 5 de 6

1 SAUGAR VEGA, Juan 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:44.86 ___:___.___
2 HIGUERAS MEDRANO, Alejandro 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:42.34 ___:___.___
3 SANDU, Alexandru 07 00417 - C.N. Coslada 1:41.66 ___:___.___
4 MORCILLO DEL RIO, Jaime 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:42.31 ___:___.___
5 KOLEW, Daniel Iwailow 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:44.25 ___:___.___
6 OLMEDO MORALEDA, Dario 07 00151 - C.N. San Blas 1:45.78 ___:___.___

Serie 6 de 6

1 VELASCO RIOS, Mario 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:40.79 ___:___.___
2 ESPOSITO BLAZQUEZ, Pablo 07 00150 - C.N. Jimenez 1:38.81 ___:___.___
3 MOCANU, Kyrill 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:38.64 ___:___.___
4 SUAREZ SANNWALD, Diego 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:38.70 ___:___.___
5 AGUDO SEGOVIA, Rodrigo 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:39.02 ___:___.___
6 BLOM SAURA, Alex 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:41.35 ___:___.___

Prueba 4 Fem., 100m Mariposa 13 años
19/10/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 8

2 DUASO POLVOROSA, Sofia 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
3 MOLINERO BAHAMONDE, Valeria 07 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
4 APARICIO HERRANZ, Sara 07 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Madrid 15/10/2019 9:35 - Página 5

MADRID_ALCALA 1ªJDA LIGA ALEVIN_ACTA 042
MADRID, 19/10/2019

Prueba 4, Fem., 100m Mariposa

Serie 2 de 8

1 CASTILLEJO MARTÍNEZ, Lydia 07 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
2 SEVILLA JIMENEZ, Claudia 07 00427 - C.N. Alcalah NT ___:___.___
3 RAÑA SANCHEZ, Lucia 07 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
4 MARTÍN TOMÉ, María 07 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
5 RODRÍGUEZ GARCÍA, Julia 07 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 MELERO ARROYO, Sofia 07 00412 - C.D.N. Torrejon 2:03.33 ___:___.___
2 DIAZ LOPEZ, Paula 07 00417 - C.N. Coslada 1:52.48 ___:___.___
3 DIAZ TRANCHO, Carmen 07 00426 - C.N. Mirasierra 1:52.46 ___:___.___
4 GUERRERO RODRIGUEZ, Celia 07 00151 - C.N. San Blas 1:52.46 ___:___.___
5 GNATIUK, Olga 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:57.75 ___:___.___
6 CUARTAS RUBIO, Natalia 07 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 QUILEZ JARDI, Daniela 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:50.25 ___:___.___
2 MORALES GARCIA, Maialen 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:49.50 ___:___.___
3 GOMEZ ESPADAS, Paula 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:48.66 ___:___.___
4 CAMPO GONZALEZ, Valentina 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:49.00 ___:___.___
5 GEORGINA, Siyana 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:49.92 ___:___.___
6 ROMERO HERRERO, Paula 07 00150 - C.N. Jimenez 1:51.79 ___:___.___

Serie 5 de 8

1 MENDEZ MENDEZ, Agueda 07 00426 - C.N. Mirasierra 1:46.61 ___:___.___
2 FERNANDEZ SANCHEZ, Sofia 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:43.64 ___:___.___
3 GONZALEZ ROSILLO, Carmen 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:38.75 ___:___.___
4 LOPEZ SESMERO, Berta 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:42.37 ___:___.___
5 TENAGUILLO VELASCO, Carmen 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:44.37 ___:___.___
6 SANCHEZ MARTINEZ, Marta 07 00426 - C.N. Mirasierra 1:48.02 ___:___.___

Serie 6 de 8

1 SIMO BALADO, Lara 07 00427 - C.N. Alcalah 1:37.28 ___:___.___
2 CASTELL DEL MONTE, Irene 07 00426 - C.N. Mirasierra 1:35.48 ___:___.___
3 PAZ CHACON, Daniela Valentina 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:34.93 ___:___.___
4 BARCOJ RODRIGUEZ, Nerea 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:35.33 ___:___.___
5 LOPEZ MERCADO, Alba Erika 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:35.66 ___:___.___
6 LEGUINA MARTIN, Jimena 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:37.57 ___:___.___
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MADRID_ALCALA 1ªJDA LIGA ALEVIN_ACTA 042
MADRID, 19/10/2019

Prueba 4, Fem., 100m Mariposa

Serie 7 de 8

1 CASTELLO BLASCO, Sue 07 00151 - C.N. San Blas 1:31.86 ___:___.___
2 CASTELLÓ BLASCO, Lucia 07 00151 - C.N. San Blas 1:28.28 ___:___.___
3 OROZCO PERELA, Mireya 07 00427 - C.N. Alcalah 1:26.51 ___:___.___
4 ROSA GARCIA, Estela 07 00417 - C.N. Coslada 1:27.61 ___:___.___
5 SOTOMAYOR GOMEZ, Patricia 07 00426 - C.N. Mirasierra 1:29.32 ___:___.___
6 MUÑOZ MARCHANTE, Lucia 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:34.15 ___:___.___

Serie 8 de 8

1 MENDOZA GOMEZ, Sara 07 00151 - C.N. San Blas 1:20.56 ___:___.___
2 PAZ CHACON, Sofia Alejandra 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:19.84 ___:___.___
3 EMANOILOVA, Emma Emilova 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:17.69 ___:___.___
4 NAVARRO PEREGRIN, Claudia 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:18.25 ___:___.___
5 RUIZ SANCHEZ, Jimena 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:20.35 ___:___.___
6 CASTELLÓ BLASCO, Lydia 07 00151 - C.N. San Blas 1:23.97 ___:___.___

Prueba 5 Masc., 100m Espalda 14 años
19/10/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 JANSE CERVINI, Francesco Alejandro 06 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 PIQUERAS LUCAS-VAQUERO, Ignacio 06 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
4 VAZQUEZ RAMOS, Marco Antonio 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 IZAGUIRRE ALBACETE, Ignacio 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:46.46 ___:___.___
2 OTAOLEA DIAZ-REGAÑON, Mikel 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:44.62 ___:___.___
3 SASSE HERRERA, Pablo 06 00426 - C.N. Mirasierra 1:38.66 ___:___.___
4 LOPEZ ADAN, Lucas 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:44.32 ___:___.___
5 MORA CANO, Pablo 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:45.12 ___:___.___
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MADRID_ALCALA 1ªJDA LIGA ALEVIN_ACTA 042
MADRID, 19/10/2019

Prueba 5, Masc., 100m Espalda

Serie 3 de 4

1 GARCIA GONZALEZ, Alfredo 06 00426 - C.N. Mirasierra 1:30.03 ___:___.___
2 BLANCO FREIRE, Matias 06 00150 - C.N. Jimenez 1:25.41 ___:___.___
3 PIQUERAS MIGUEL, Pedro Manuel 06 00417 - C.N. Coslada 1:23.09 ___:___.___
4 BIZDIGA, Daniel 06 00417 - C.N. Coslada 1:24.64 ___:___.___
5 NUEZ CLAVERO, Alejandro 06 00426 - C.N. Mirasierra 1:28.05 ___:___.___
6 PISANELLO MARSHALL, Nicolas 06 00150 - C.N. Jimenez 1:38.63 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 GUTIERREZ GARCIA, Jaime 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:19.84 ___:___.___
2 POLO GOMEZ, Sergio 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:14.90 ___:___.___
3 CASTELLÓ BLASCO, Erik 06 00151 - C.N. San Blas 1:13.59 ___:___.___
4 ROJO GOMARA, Hector 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:14.33 ___:___.___
5 HERRERO GARCIA, Ivan 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:16.53 ___:___.___
6 MOLINA MALHO, Juan Manuel 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:23.09 ___:___.___

Prueba 6 Fem., 200m Estilos 12 años
19/10/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

1 ALCAIDE RICO, Ana Belen 08 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
2 FERNANDEZ ZEBALLOS, Sofia 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 SÁNCHEZ GARCÍA, Ariadna 08 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
4 CORTIJO RIVAS, Noelia 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
5 GOMEZ MORALES DE LOS RIOS, Irene08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 PRIETO AGUD, Julia 08 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
2 RODRÍGUEZ ORTÍZ, Paula 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:47.53 ___:___.___
3 BONACHO RODRIGUEZ, Irene 08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:41.15 ___:___.___
4 GARCIA HERNÁNDEZ, Ines 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:45.27 ___:___.___
5 MONTERO FERNÁNDEZ, Allegra 08 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
6 REY AMADOR, Alba 08 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
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MADRID_ALCALA 1ªJDA LIGA ALEVIN_ACTA 042
MADRID, 19/10/2019

Prueba 6, Fem., 200m Estilos

Serie 3 de 4

1 GARCIA GONZALEZ, Adela 08 00426 - C.N. Mirasierra 3:36.65 ___:___.___
2 JURADO CUADRA, Carmen 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:29.96 ___:___.___
3 BERMEJO VIÑAS, Karla 08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:26.50 ___:___.___
4 QUESADA DELGADO, Laura 08 00150 - C.N. Jimenez 3:28.86 ___:___.___
5 HERNANDEZ BAZAN, Carla 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:33.19 ___:___.___
6 MOYA CAMPOS, Rocio 08 00426 - C.N. Mirasierra 3:38.31 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 SANCHEZ-GIRON ORCAJADA, Paula 08 00150 - C.N. Jimenez 3:19.31 ___:___.___
2 SANCHEZ-PATON GOMEZ, Maria 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:13.10 ___:___.___
3 MARTIN GEMPERLE, Adina 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:01.59 ___:___.___
4 MUÑOZ MARCHANTE, Carla 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:11.57 ___:___.___
5 SANTIAGO MORENO, Gloria 08 00426 - C.N. Mirasierra 3:14.70 ___:___.___
6 RODRIGO ZUBAIR, Salma 08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:24.38 ___:___.___

Prueba 7 Masc., 4 x 100m Libre Alevín Mascullino
19/10/2019 Lista de salida

Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 5:22.71 ___:___.___

3 00150 - C.N. Jimenez 1 00150 - C.N. Jimenez 4:21.09 ___:___.___

4 00426 - C.N. Mirasierra 1 00426 - C.N. Mirasierra 5:15.45 ___:___.___
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MADRID_ALCALA 1ªJDA LIGA ALEVIN_ACTA 042
MADRID, 19/10/2019

Prueba 7, Masc., 4 x 100m Libre

Serie 2 de 2

2 00417 - C.N. Coslada 1 00417 - C.N. Coslada 4:11.90 ___:___.___

3 00636 - C.N. Alcobendas 1 00636 - C.N. Alcobendas 3:52.80 ___:___.___

4 00636 - C.N. Alcobendas 2 00636 - C.N. Alcobendas 3:55.57 ___:___.___

5 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1 00876 - C.N. San Fernando De Henares4:18.35 ___:___.___
VALLE RAMIREZ, Angel, RENTERO FERNANDEZ, Adrian, FERNANDEZ FERNANDEZ, Miguel Angel, KOLEW, Daniel Iwailow



 
 

 

             

 

  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             

(*) Relacionar en orden correlativo. 

Nombre de la prueba  

Número 
de la 

prueba 
(*) 

Serie  Calle Nombre y DOS apellidos  

     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

charo.lopez
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Rectángulo



50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA: RFEN ID:LICENCIA:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA: CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:

NADADOR /A: NADADOR /A:

AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA:

LICENCIA: RFEN ID:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA

NADADOR /A: NADADOR /A:

AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:
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FECHA ENTREGA por sesión SECRETARÍA COMPETICIÓN _ según normativa específica competición 
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FECHA ENTREGA por sesión SECRETARÍA COMPETICIÓN _ según normativa específica competición 
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